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GLOSAAUSENCIA

GONZALEZ GARRIDO LUISALFONSO

SANTIBANEZ ACOSTA JUAN OMAR

SANTIBANEZ ACOSTA JUAN OMAR

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

BERNAL OLIVARES JOSE

ALEJANDRO
MURNOZ DIAZ LUIS GREGORIO

MURNOZ DIAZ LUIS GREGORIO

MURNOZ DIAZ LUIS GREGORIO

MURNOZ DIAZ LUIS GREGORIO

MURNOZ DIAZ LUIS GREGORIO

MUROZ DIAZ LUIS GREGORIO

PALAVECINO MIRANDA ANDREA
REGINA

PALAVECINO MIRANDA ANDREA
REGINA
MENDOZA JARUFE SARA MICHELLE

JENO MONTERO DANIELA ELOISA
JENO MONTERO DANIELA ELOISA

VILLA ANABALON YOCELYN DEL
PILAR

GARCIA REYESMONICA NATALIA

VALDERRAMA VALDERRAMA
CATALINA BELEN

PADILLA GOMEZ DANIELA

ALEJANDRA

PARADA CARTES CINTIA EVELYN

PARADA CARTES CINTIA EVELYN

VALDESANABALON DIEGO ANDRES

LEAL ARRIAGADA JESSICA IVONNE

5541

5659

5659

5786

5445

5659

5679

5750

5920

5925

5446

5568

5925

5541
5750

5445

5920

5214

5332

5332

5845

5920

5568

12/09/2023

02/10/2023

11/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

25/09/2023

07/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

22/09/2023

28/09/2023

27/09/2023

07/09/2023

12/09/2023

27/09/2023

11/09/2023
22/09/2023

07/09/2023

28/09/2023

29/08/2023

01/09/2023

01/09/2023

27/09/2023

28/09/2023

12/09/2023

11/09/2023

28/09/2023

08/09/2023

13/09/2023

14/09/2023

22/09/2023

05/09/2023

12/09/2023

20/09/2023

21/09/2023

27/09/2023

26/09/2023

05/09/2023

13/09/2023

27/09/2023

12/09/2023
26/09/2023

06/09/2023

28/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

04/09/2023

27/09/2023

28/09/2023

13/09/2023

11/09/2023

28/09/2023

08/09/2023

13/09/2023

14/09/2023

22/09/2023

05/09/2023

12/09/2023

20/09/2023

21/09/2023

27/09/2023

26/09/2023

05/09/2023

13/09/2023

27/09/2023

12/09/2023
26/09/2023

06/09/2023

28/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

04/09/2023

27/09/2023

28/09/2023

13/09/2023

SHrs.

4Hrs. 5Min.

3Hrs.

SHrs.

9Hrs.

10HTrs. 50Min.

THrs.

7Hrs. 23Min.

8Hrs.

6Hrs.

7Hrs. 30Min.

6Hrs.

SHrs. 30Min.

5Hrs.

9Hrs.

10Hrs.
10Hrs.

THrs.

10HTrs.

10Hrs.

9Hrs. 30Min.

9Hrs.

9Hrs.

8Hrs.

8Hrs.

TRASLADO DE PACIENTE,
CHILLAN

TRASLADO DE PACIENTE,
SERVICIO CIRUGIA MAYOR,
CHILLAN

TRAMITES BANCARIOS,
COPELEC Y FISCALIA
TRASLADO DIRECTOR DESAMU,
DIRECTORA CESFAM, JEFE DE
RRH Y RETIRO DE VACUNAS,
CHILLAN

MANTENCION DE CAMIONETA Y
RETIRO DE MATERIALESE
INSUMOS, CHILLAN
TRASLADO DE PACIENTE,
CHILLAN

TRASLADO DE EXAMANES,
CORRESPONDENCIA,
DESPOSITOS, RETIRO DE
RADIOGRAFIAS E INSUMOS
MEDICOS, CHILLAN
TRASLADO DE EXAMANES,
DEPOSITOS,
CORRESPONDENCIA, RETIRO DE
RADIOGRAFIAS E INSUMOS
MEDICOS, CHILLAN
TRASLADO DE PACIENTES
CENTRO MEDICO BIOSALUD,
ECOMAMARIASY RETIRO DE
MATERIAL, CONCEPCION
ENTREGA DE EXAMENES,
CORRESPONDENCIA,
DEPOSITOS, RETIRO DE
RADIOGRAFIAS, INSUMOS Y
MEDICAMENTOS, CHILLAN
TRASLADO DE PACIENTES
CENTRO MEDICO BIOSALUD,
EXANEN DE ECOMAMARIA,
CONCEPCION

TRASLADO DE EXAMENES
MATERNAL,
CORRESPONDENCIA SSN.,
TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA, SEPOSITOS, RETIRO
DE RADIOGRAFIAS E INSUMOS
DE FARMACIA EN BODEGA
CENTRAL.

REUNION CIRA, CHILLAN

REUNION DATACION SALIUD
ANO 2024, CHILLAN

FERIA DE SALUD BUCAL DE
NUBLE

REUNION TECNICA CPU.

REUNION TECNICA PADDS 2023,
CHILLAN

DIALOGO CIUDADANO
REGIONAL DE SALUD MENTAL,
CHILLAN

REUNION DE TRANSFERENCIA
TECNICA DIRIGIDA A
PROFESIONALESDE LAS
MODALIDADES DE APOYO AL
DESARROLLO INFANTIL, MADIS,
CHILLAN

REUNION RED DE
FONOAUDIOLOGOS DE LA RED
DE REHABILITACION DEL SSK.
REUNION TECNICA
ENCARGADOS COMUNAL
PROMOCION DE LA SALUD,
CHILLAN

REUNION TECNICA DE
TRABAJADORES SOCIALES,
CHILLAN

REUNION ENCARGADOS DE
SALUD MIGRANTE.

INDUCCION DE
FUNCIONAMIENTO DE TABLERO
Y PCL DE SALA DE BOMBAS,
CONCEPCION

REUNION TECNICA DE CONSEJO
AMPLIADO DE ENFERMERIA,
CHILLAN
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CABRERA CABRERA GERSON JOAO

5920 28/09/2023  28/09/2023  28/09/2023

5659 21/09/2023  13/09/2023  13/09/2023

INDUCCION DE
FUNCIONAMIENTO DE TABLERO
Y PLC, SALASDE BOMBAS,
CONCEPCION

TRASLADO DE PACIENTE,
CHILLAN





